
Uchwała nr 2780 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz z propozycją podziału zysku za 

rok 2024 Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 120 z późn. zm.) w zw. z art. 121 ust. 3 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2025 r., poz. 450 z późn. zm.), § 23 Statutu Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza Radeckiego we Wrocławiu (stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 2747 Senatu UMW z dnia 28 maja 2025 r.) oraz § 50 ust. 1 pkt 22 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz z propozycją podziału zysku Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu za rok 2024, które stanowi 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wynik finansowy wypracowany w roku 2024 w wysokości 89.629.565,13 zł,  przeznacza się na:  

- kwota 921.790,00 zł na pokrycie straty z lat ubiegłych, 

- kwota 88.707.775,13 zł na zwiększenie kapitału  zapasowego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

Radca prawny  

Renata Kowalczyk 

 


